SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    	               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                              	          Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
       TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
        TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH
                                                                                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 01 năm 2021.

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY
MÔN GDCD - LỚP 12  (Ban KHTN)
HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2020 – 2021

	TUẦN
	Tiết
PPCT
	Nội dung chương trình

	1
11/01 –> 17/01
	19
	Chủ đề: Quyền được pháp luật bảo hộ về tính mạng, sức khỏe, danh dự và nhân phẩm

	2
18/01 –> 24/01
	20
	Chủ đề: Quyền bất khả xâm phạm về chỗ ở

	3
25/01 –> 31/01
	21
	Chủ đề: Quyền được bảo đảm an toàn và bí mật về thư tín, điện thoại, điện tín

	4
01/02 –> 07/02
	22
	Chủ đề: Quyền tự do ngôn luận

	5
15/02–> 21/02
	23
	Chủ đề: Bầu cử, ứng cử

	6
22/02–> 28/02
	24
	Chủ đề: Quyền tham gia quản lí nhà nước và xã hội

	7
01/3–> 07/3
	25
	Chủ đề: Khiếu nại, tố cáo

	8
08/3–> 14/3
	26
	Kiểm tra giữa HKII

	9
15/3–> 21/3
	27
	Chủ đề: Quyền học tập của công dân

	10
22/3–> 28/3
	28
	Chủ đề: Quyền sáng tạo phát triển của công dân

	11
29/3–> 04/4
	29
	Chủ đề: Pháp luật với sự phát triển bền vững của đất nước

	12
05/4–> 11/4
	30
	Chủ đề: Pháp luật với sự phát triển bền vững của đất nước

	13
12/4 –> 18/4
	31
	Chủ đề: Pháp luật với sự phát triển bền vững của đất nước

	14
19/4 -> 25/4
	32
	Ôn tập KTHKII

	15
26–> 02/5
	33
	Ôn tập và KTHKII

	16
03/5–> 09/5
	34
	KT HKII

	17
10/5–> 16/5
	35
	Sửa bài KT HKII

	18
17/5–> 23/5
	36
	Trắc nghiệm tổng hợp

 Duyệt của  BGH
Hiệu Phó chuyên môn                                                      Tổ trưởng chuyên môn
[bookmark: _GoBack] 	(đã ký)	(đã ký)

           Trần Thị Huyền Trang                                          	  Nguyễn Thị Kiều Oanh
Nơi nhận :
· BGH;
· GV trong tổ;
· Lưu hồ sơ.